• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі послуг
з водопостачання на 118,00м.куб., Сторони дійшли
згоди зменшити суму договору на 2791,55грн. (дві
тисячі сімсот дев’яносто одна гривня 55 копійок) .
2. Викласти п.2.1 ЦІНА ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ
ОПЛАТИ в новій редакції «Сума Договору становить
1940,45грн.(одна тисяча дев’ятсот сорок гривень 45
копійок) в т.ч. ПДВ – 323,41грн. (триста двадцять
три гривні 41 копійок).